dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

17-
07/04/2016

18-
07/04/2016

10-
07/04/2016

20-
07/04/2016

Iop. NMuo
3aKJllouMBLUEe
DOroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 KA
"®OPYM"

000 KA
"OOPYM"

000 KA
"®OPYM"

000 KA
"®OPYM"

CBepeHusn

NeoHTbeB Cepren bopncosuny

009355

09.02.2015

DaTa

COoCTaBJieHuA

oT4yeTa

12.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

O61bLeKT oueHKM, HanpaBJseHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIro aTTecTaTa

OnpepneneHne pbIHOYHOW CTOUMOCTM
OBV>XUMOro NMyLLLEeCTBa KaToK
LOPOXHbIN, Mapkn BOMAG BW 24R,
2006 r.B., 3aB. Ne MalnHbI (paMbl)
201530601743, Ne pBuratens
21700025

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOUMOCTM
OBVXXUMOro NMyLLLeCcTBa KaTok
OOPOXHbIN, Mapkn BW 151 AD 4,
2006 r.B., 3aB. Ne MawuHbl (pambi)
101920011051, Ne pBuratens
10129714

OnpepfeneHne pbIHOYHOW CTOUMOCTM
OBUXMMOr0 UMYLLIECTBA KaToOK
OOPOXXHbI, Mapku BW 151 AD 4,
2006 r.B., 3aB. Ne MaLnHbl (pambl)
101920011053,

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOUMOCTM
OBVXXUMOro MMyLLLeCTBa:KaToOK
OOPOXHbIN, Mapkn BOMAG BW 202
AD 4, 2006 r.B., 3aB. Ne MaLLUNHbI
(pambl) 101920031076, Ne aBuraTtens
10173030.

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



21-
07/04/2016

22-
07/04/2016

23-
07/04/2016

24-
20/04/2016

26-
29/04/2016

KA
000 12.04.2016
"®OOPYM"
000 KA
12.04.2016
"®OPYM"
KA
000 12.04.2016
"®OPYM"
000 KA 17.05.2016
"®OPYM"
000 KA
18.05.2016
"®OPYM"

OnpegeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTK
OBVKNMOIo NMyLLLEeCTBaA:KaToOK
DOPOXHLIN, Mapkn BOMAG BW 202
AD 4, 2006 r.B., 3aB. Ne MaLLUUHBbI
(pambl) 101920031068, Ne gBuraTtens
10138160;.

OnpepfeneHne pbIHOYHOW CTOUMOCTM
OBVXKUMOro nMyLLLecTBa: Norpy3ymk
ppoHTanbHbIN Mapkn CAT 962 GlI,
2005 r.B., 3aB. Ne MawmHbl (pambi)
CAT0962GEBAB00709, gBuraTesib
NeBMA24734

OnpepfeneHne pbIHOYHOW CTOUMOCTM
OBVXXUMOro nMyLecTBa:
ABTOOMTYMOBO3 Mapku [C1386,
2006 r.B., apBuratenb Ne2310886, VIN
XVC56639060001516, HoMep waccu
XTC 53215R52253471

06 oueHKe pbIHOYHOM CTOMMOCTW
3eMesIbHOrro y4yacTKa, KaTeropus
3eMesib: 3eMJIN HacesleHHbIX
NyHKTOB, pa3peLlueHHoe
NCMoJib30BaHWe: ANa aKcnayaTaumn
aAMUHUCTPATUBHOIO 34aHus, oben
nnowagbio 5 675.00kB.M.,
pacrnosioXXeHHoro no agpecy: XMAO-
KOrpa, r. CypryT, yn.30 net MNobepbl,
19,x0330Ha, KafacTpPOBbLIN HOMEp:
86:10:0101192:21

06 oueHKe pbIHOYHOM CTOMMOCTW
3eMeNIbHOro y4yacTKa, KaTeropus
3eMeslb: 3eMIN HacesIeHHbIX
NYHKTOB, pa3pellueHHoe
ncnonb30BaHMe: Mog
MHOFO(YHKLNOHAIbHbIN TOProBo-
0YMCHbIN KOMMNJeKC, obLen
naowapbto 13 000 KB.M.,
pacrnono>XeHHOro No agpecy: XaHTbl-
MaHCUINCKNIA aBTOHOMHBbIN OKPYT -
Orpa, ropog CypryT, MUKpOpanoH
20A, ynnua 30 neT Nobegkl, 46,
KafacTpoBbI HOMep:
86:10:0101035:12

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



27-
10/05/2016

28-
17/05/2016

29-
17/05/2016

000 KA
"®OPYM"

000 KA
"®OPYM"

000 KA
"OOPYM"

17.05.2016

21.05.2016

21.05.2016

06 oueHKe pbIHOYHOM CTOMMOCTW
3eMefIbHOro yyacTKa, KaTeropus
3eMeJib: 3eéMJIN HaCeNeHHbIX
NYHKTOB, pa3peLleHHoe
Ncnosb3oBaHMe: A5 OKOHYaHUA
cTpouTenbCcTBa Kadge Ha 50

Mocafo4vHbIX MecT, obLien PbiHOHas
nnowagbto 878.00kB.M.,
pacnosoXXeHHoro rno agpecy: XMAO-
KOrpa, r. CypryT, np-KT
Habepe)xHbIn, KagacTPOBbLIA HOMep:
86:10:0101033:7
06 oueHKe pbIHOYHOM CTOMMOCTW
3eMeJsIbHOrro y4acTKa, KaTeropus
3eMesib: 3eMJIN HacesleHHbIX
NYHKTOB, pa3peLleHHoe
NCMoJIb30BaHWe: MoA XON04HbIN
cknag, obwen nnowanbio 7 675
PbiHOYHas

KB.M., PacrojlioXXeHHOro rno agpecy:
XaHTbl-MaHCUNCKNI aBTOHOMHbIN
okpyr - KOrpa, r CypryT, CeBepHbin
npomMpanoH, W HegTeloraHckoe, 5,
KaJacTpOBbIN HOMep:
86:10:0101198:96

06 ouLeHKe pbIHOYHOM CTOMMOCTW
3eMesIbHOrro0 y4yacTKa, KaTeropus
3eMesib: 3eMJIN HaceleHHbIX
NYHKTOB, pa3peLleHHoe
NCMoJib30BaHUe: Mog CKAah-MarasuH,
obwen nnowansto 10 865 kB.M., PbIHOYHas
pacrnoso>KeHHOro No agpecy: XaHTbl-
MaHCUNCKNIA aBTOHOMHBIN OKPYT -
Orpa, r CypryT, yn 30 net MNobenbl
53 coopy>xeHue 1, KagacTpOoBbI
Homep: 86:10:0101198:79



2016/05/01

2016/05/02

2016/05/03

2016/05/04

2016/05/05

WM NleoHTbLEB
C.b

MM NleoHTbLEB
C.b

NN JleoHTbeEB
C.b

WM NNeoHTbLEB
C.b

NI JleoHTbEB
C.b

02.06.2016

13.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

26.05.2016

OT4eT 06 oLEeHKE PbIHOYHOM
CTOMMOCTM 3eMEeJIbHOr0 y4acTKa,
KaTeropus semesnb: 3eMu
HacCeJIeHHbIX MYHKTOB, pa3peLleHHoe
ncnosnb3oBaHue: nNog 06bLeKT
"OuncHo-y4ebHoe 30aHmMe U NOJINIOH
Ons 06y4YeHns BOXXAEHUI0.
AsTowkona. 1 atan." c
rasocHab>xeHunem
rasonoTpebnsowmx yCTaHOBOK AJis
TennocHab>xeHns o6bekToB
HerocynapCTBEHHOro
o6pa3oBaTeNLHOMO y4YpexxaeHus
"HOBOJINK", KapacTpoBbIN HOMEP:
86:10:0101061:31

OT4eT 06 oL EeHKE PbIHOYHOM
CTOMMOCTUN KBapTupbl, obLien
naowanbto 92,7 KB.M, Mo agpecy:
r.CypryT yn.MeaHa 3axaposa, 4.10,
kB 202.

OT4eT 06 oL EeHKE PbIHOYHOM
CTOMMOCTK aBTOMObBMNA Toyota
Camry, 2013 rona BbInycka,
VINXW7BH4FK30S007040, per
Homep EO39BB 186

OT4eT 06 OLEHKE PLIHOYHON
CTOMMOCTIN 3€MEJIbHOro y4acTKa
pPacnoslIo>KeHHOro Mo
agpecy:r.CypryT, NCK Ne26
"Buktopusa", yn.CesepHas,
KaJacTpoBbIN HOMep
86:10:0101146:1058

OT4eT 06 oLEeHKE PbIHOYHOM
CTOMMOCTM KBapTupsbl, obLien
naowanblo 48 KB.M, Mo agpecy:
r.CypryT yn.".Kuptbasa n.19/3 kB.35

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



