Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Леонтьев Сергей Борисович 009355			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
17- 07/04/2016	000 КА "ФОРУМ"	12.04.2016	Определение рыночной стоимости движимого имущества каток дорожный, марки ВОМАС ВW 24R, 2006 г.в., зав. № машины (рамы) 201530601743, № двигателя 21700025	Рыночная	
18- 07/04/2016	000 КА "ФОРУМ"	12.04.2016	Определение рыночной стоимости движимого имущества каток дорожный, марки BW 151 AD 4, 2006 г.в., зав. № машины (рамы) 101920011051, № двигателя 10129714	Рыночная	
19- 07/04/2016	000 КА "ФОРУМ"	12.04.2016	Определение рыночной стоимости движимого имущества каток дорожный, марки BW 151 AD 4, 2006 г.в., зав. № машины (рамы) 101920011053,	Рыночная	
20- 07/04/2016	ООО КА "ФОРУМ"	12.04.2016	Определение рыночной стоимости движимого имущества:каток дорожный, марки BOMAG BW 202 AD 4, 2006 г.в., зав. № машины (рамы) 101920031076, № двигателя 10173030.	Рыночная	

21- 07/04/2016	ООО КА "ФОРУМ"	12.04.2016	Определение рыночной стоимости движимого имущества:каток дорожный, марки ВОМАС ВW 202 AD 4, 2006 г.в., зав. № машины (рамы) 101920031068, № двигателя 10138160;.	Рыночная
22- 07/04/2016	ООО КА "ФОРУМ"	12.04.2016	Определение рыночной стоимости движимого имущества: погрузчик фронтальный марки САТ 962 GII, 2005 г.в., зав. № машины (рамы) САТ0962GEBAB00709, двигатель №ВМА24734	Рыночная
23- 07/04/2016	ООО КА "ФОРУМ"	12.04.2016	Определение рыночной стоимости движимого имущества: Автобитумовоз марки ДС138Б, 2006 г.в., двигатель №2310886, VIN XVC56639060001516, номер шасси XTC 53215R52253471	Рыночная
24- 20/04/2016	ООО КА "ФОРУМ"	17.05.2016	об оценке рыночной стоимости земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации административного здания, общей площадью 5 675.00кв.м., расположенного по адресу: ХМАО-Югра, г. Сургут, ул.30 лет Победы, 19,хоззона, кадастровый номер: 86:10:0101192:21	Рыночная
26- 29/04/2016	ООО КА "ФОРУМ"	18.05.2016	об оценке рыночной стоимости земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под многофункциональный торговоофисный комплекс, общей площадью 13 000 кв.м., расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Сургут, микрорайон 20А, улица 30 лет Победы, 46, кадастровый номер: 86:10:0101035:12	Рыночная

27- 10/05/2016	ООО КА "ФОРУМ"	17.05.2016	об оценке рыночной стоимости земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для окончания строительства кафе на 50 посадочных мест, общей площадью 878.00кв.м., расположенного по адресу: ХМАО-Югра, г. Сургут, пр-кт Набережный, кадастровый номер: 86:10:0101033:7	Рыночная
28- 17/05/2016	ООО КА "ФОРУМ"	21.05.2016	об оценке рыночной стоимости земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под холодный склад, общей площадью 7 675 кв.м., расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г Сургут, Северный промрайон, ш Нефтеюганское, 5, кадастровый номер: 86:10:0101198:96	Рыночная
29- 17/05/2016	ООО КА "ФОРУМ"	21.05.2016	об оценке рыночной стоимости земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под склад-магазин, общей площадью 10 865 кв.м., расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г Сургут, ул 30 лет Победы 53 сооружение 1, кадастровый номер: 86:10:0101198:79	Рыночная

			Отчет об оценке рыночной стоимости земельного участка, категория земель: земли	
2016/05/01	ИП Леонтьев С.Б	02.06.2016	населенных пунктов, разрешенное использование: под объект "Офисно-учебное здание и полигон для обучения вождению. Автошкола. 1 этап." с газоснабжением газопотребляющих установок для теплоснабжения объектов негосударственного образовательного учреждения "НОВОЛИК", кадастровый номер: 86:10:0101061:31	Рыночная
2016/05/02	ИП Леонтьев С.Б	13.05.2016	Отчет об оценке рыночной стоимости квартиры, общей площадью 92,7 кв.м, по адресу: г.Сургут ул.Ивана Захарова, д.10, кв 202.	Рыночная
2016/05/03	ИП Леонтьев С.Б	13.05.2016	Отчет об оценке рыночной стоимости автомобиля Toyota Camry, 2013 года выпуска, VINXW7BH4FK30S007040, рег номер E039BB 186	Рыночная
2016/05/04	ИП Леонтьев С.Б	13.05.2016	Отчет об оценке рыночной стоимости земельного участка расположенного по адресу:г.Сургут, ПСК №26 "Виктория", ул.Северная, кадастровый номер 86:10:0101146:1058	Рыночная
2016/05/05	ИП Леонтьев С.Б	26.05.2016	Отчет об оценке рыночной стоимости квартиры, общей площадью 48 кв.м, по адресу: г.Сургут ул.И.Киртбая д.19/3 кв.35	Рыночная